instrumento é Aquisição de Equipamentos e materiais permanente para uso em
estabelecimento de saúde conforme saldo remanescente advindo da proposta cadastrada no
INVEST-SUS 1047017000123012, em atendimento as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Nova Alvorada do Sul - MS VALOR: R$ 1.436,00 (um mil, quatrocentos e trinta e seis
reais) PRAZO: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato FORO: Comarca de Nova
Alvorada do Sul - MS DOTAÇÃO: 02.08.02 - Fundo Municipal de Saúde 10.301.0103 -
ESTRUTUTAR E HUMANIZAR PARA AVANÇAR 10.301.0103.2034.0000 - Gestão de média e alta

[...]

presente instrumento é Aquisição de Equipamentos e materiais permanente para uso em
estabelecimento de saúde conforme saldo remanescente advindo da proposta cadastrada
no INVEST-SUS 1047017000123012, em atendimento as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde de Nova Alvorada do Sul - MS VALOR: R$ 10.576,72 (dez mil, quinhentos e
setenta e seis reais e setenta e dois centavos) PRAZO: 12 (doze) meses, contados da
assinatura do contrato FORO: Comarca de Nova Alvorada do Sul - MS DOTAÇÃO: 02.08.02
- Fundo Municipal de Saúde 10.301.0103 - ESTRUTUTAR E HUMANIZAR PARA AVANÇAR
10.301.0103.2034.0000 - Gestão de média e alta complexidade 4.4.90.52.00 -

[...]

instrumento é Aquisição de Equipamentos e materiais permanente para uso em
estabelecimento de saúde conforme saldo remanescente advindo da proposta cadastrada
no INVEST-SUS 1047017000123012, em atendimento as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde de Nova Alvorada do Sul - MS VALOR: R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais)
PRAZO: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato FORO: Comarca de Nova
Alvorada do Sul - MS DOTAÇÃO: 02.08.02 - Fundo Municipal de Saúde 10.301.0103 -
ESTRUTUTAR E HUMANIZAR PARA AVANÇAR 10.301.0103.2034.0000 - Gestão de média e
alta complexidade 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente ASSINAM:

[...]

O objeto do presente instrumento é Aquisição de Equipamentos e materiais
permanente para uso em estabelecimento de saúde conforme saldo remanescente
advindo da proposta cadastrada no INVEST-SUS 1047017000123012, em atendimento as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Nova Alvorada do Sul - MS VALOR: R$
17.999,00 (dezessete mil, novecentos e noventa e nove reais) PRAZO: 12 (doze) meses,
contados da assinatura do contrato FORO: Comarca de Nova Alvorada do Sul - MS
DOTAÇÃO: 02.08.02 - Fundo Municipal de Saúde 10.301.0103 - ESTRUTUTAR E HUMANIZAR
PARA AVANÇAR 10.301.0103.2034.0000 - Gestão de média e alta complexidade

[...]

Equipamentos e materiais permanente para uso em estabelecimento de saúde conforme
saldo remanescente advindo da proposta cadastrada no INVEST-SUS 1047017000123012,
em atendimento as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Nova Alvorada do Sul
- MS VALOR: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais) PRAZO: 12 (doze) meses, contados
da assinatura do contrato FORO: Comarca de Nova Alvorada do Sul - MS DOTAÇÃO:
02.08.02 - Fundo Municipal de Saúde 10.301.0103 - ESTRUTUTAR E HUMANIZAR PARA
AVANÇAR 10.301.0103.2034.0000 - Gestão de média e alta complexidade 4.4.90.52.00 -

[...]

instrumento é Aquisição de Equipamentos e materiais permanente para uso em
estabelecimento de saúde conforme saldo remanescente advindo da proposta cadastrada
no INVEST-SUS 1047017000123012, em atendimento as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde de Nova Alvorada do Sul - MS VALOR: R$ 5.399,76 (cinco mil, trezentos e
noventa e nove reais e setenta e seis centavos) PRAZO: 12 (doze) meses, contados da
assinatura do contrato FORO: Comarca de Nova Alvorada do Sul - MS DOTAÇÃO: 02.08.02

- Fundo Municipal de Saúde 10.301.0103 - ESTRUTUTAR E HUMANIZAR PARA AVANÇAR
10.301.0103.2034.0000 - Gestão de média e alta complexidade 4.4.90.52.00 -